
 
 

UCHWAŁA NR LXI/991/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583 z pózn. zm.), art. 65 
ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice 
na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 12) 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2022r. o kwotę 1.463.633,20 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 1.463.633,20 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  
2021 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 
do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmniejszenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do 
Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  2021 roku „Dotacje w ramach budżetu 
miasta Mysłowice na 2022 rok” o kwotę 13.593,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Nadać nowe brzmienie punktowi 2 w § 7. Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia 2021 r. zgodnie z brzmieniem: 

„2. Ustala się plan z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 44.874.297,47 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących oraz inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały.”. 

§ 6. Nadać nowe brzmienie punktowi 3 w § 7. Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia 2021 r. zgodnie z brzmieniem: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 317



„3. Ustala się plan z Funduszu Pomocy w kwocie 9.358.780,75 zł z przeznaczeniem na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 317



( w  złotych)

w tym:

1 2 2 3 4 5 6 7 8 9

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energi ę elektryczn ą, gaz i 
wod ę 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40095 Wpływ y ze sprzedaży w yrobów 1 242 000,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40095

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatki dla podmiotów  
w rażliw ych

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40095

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatki dla podmiotów  
w rażliw ych - obsługa św iadczenia pieniężnego

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 803,20 1 803,20 1 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 Wpływ y z różnych dochodów 1 803,20 1 803,20 1 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411
Wpływ y z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów  upomnień 

-100,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00

754 75411 Wpływ y z różnych dochodów 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00
758 Różne rozliczenia 20 010,00 20 010,00 20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 Wpływ y z różnych dochodów  - Fundusz Pomocy
3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub dofinansow anie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy - 
Dodatkow e zadania ośw iatow e zw iązane z kształceniem, 
w ychow aniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obyw atelami Ukrainy

16 780,00 16 780,00 16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

801 80101
Wpływ y z otrzymanych spadków , zapisów  i darow izn w  postaci 
pieniężnej

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej -231 180,00 -231 180,00 -231 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatki dla podmiotów  
w rażliw ych -408 000,00 -408 000,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID -19 na f inansow anie 
lub dofinansow naie realizacji zadań zw iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - sprzedaż w ęgla przez gminę -1 242 000,00 -1 242 000,00 -1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y- obsługa 
św iadczenia pieniężnego 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek dla gospodarstw  
domow ych 296 820,00 296 820,00 296 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
w ynikających z odrębnych ustaw  - Program Asystent Rodziny 
na rok 2022

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 1 463 633,20 1 458 633,20 1 458 633,20 0, 00 5 000,00 5 000,00 0,00

Ze zw iększenia w yodrebnia się dochody zlecone z zakresu administracji rządow ej:
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energi ę elektryczn ą, gaz i 

wod ę 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40095 Wpływ y ze sprzedaży w yrobów 1 242 000,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40095

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatki dla podmiotów  
w rażliw ych

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40095

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatki dla podmiotów  
w rażliw ych - obsługa św iadczenia pieniężnego

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej -231 180,00 -231 180,00 -231 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatki dla podmiotów  
w rażliw ych -408 000,00 -408 000,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID -19 na f inansow anie 
lub dofinansow naie realizacji zadań zw iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - sprzedaż w ęgla przez gminę -1 242 000,00 -1 242 000,00 -1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y- obsługa 
św iadczenia pieniężnego 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXI/991/22 z dnia 20.12.2022r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2022 rok

D
zi

a
ł

R
oz

dz
ia

ł w  tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2022 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 317



( w  złotych)

w tym:

D
zi

a
ł

R
oz

dz
ia

ł w  tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2022 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

853 85395

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek dla gospodarstw  
domow ych 296 820,00 296 820,00 296 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 317



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
400 W ytwarzanie i zaopatrywanie 

w energi ę elektryczn ą, gaz i 
wod ę 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 8 000,00 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 8 000,00 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
600 Transport i ł ączno ść 0,00 -60 270,00 -60 270,00 0,00 -60 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -11 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 524,00 -11 524,00 0,00 0,00 0,00 G
60095 Pozostała działalność 11 524,00 -60 270,00 -60 270,00 0,00 -60 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 794,00 71 794,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 1 803,20 1 803,20 1 803,20 0 ,00 1 803,20 -50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 803,20 1 803,20 1 803,20 0,00 1 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
75095 Pozostała działalność -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo Publiczne i 
Ochrona Przeciwpo żarowa 0,00 33 825,00 33 825,00 0,00 33 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 825,00 -33 825,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 33 825,00 33 825,00 0,00 33 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 825,00 -33 825,00 0,00 0,00 0,00 G
801 Oświata i wychowanie 21 780,00 21 780,00 -14 627,00 0,00 - 14 627,00 36 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80195 Pozostała działalność 16 780,00 16 780,00 -19 627,00 0,00 -19 627,00 36 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej -231 180,00 -231 180,00 -1 622 180 ,00 27 526,00 -1 649 706,00 0,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność -231 180,00 -231 180,00 -1 622 180,00 27 526,00 -1 649 706,00 0,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
855 Rodzina 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
926 Kultura fizyczna 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 92695 Pozostała działalność 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

1 463 633,20 1 437 188,20 9 781,20 53 526,00 -43 744,80 -13 593,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 26 445,00 26 445,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zwiększenia wyodrebnia się wydatki zlecone z zakresu administracji rządowej:
400 W ytwarzanie i zaopatrywanie 

w energi ę elektryczn ą, gaz i 
wod ę 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 8 000,00 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 8 000,00 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej -231 180,00 -231 180,00 -1 622 180 ,00 27 526,00 -1 649 706,00 0,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność -231 180,00 -231 180,00 -1 622 180,00 27 526,00 -1 649 706,00 0,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXI/991/22 z dnia 20.12.2022r.
Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
at

eg
or

ia

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie planu 

na 2022 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki bieżące
Dotacje

 Obsługa 

długu 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 317



1 2 3 4 5 6

639 424,00 26 445,00 665 869,00

600 60015

Budowa zatoki autobusowej wraz z 
przebudową przejścia podziemnego w 
ciągu DK 79 (ul. Krakowska) w 
Mysłowicach - PT + wykonawstwo 76 952,00 0,00 76 952,00

600 60016 Budowa drogi Ziętka- Boczna 1 524,00 0,00 1 524,00

600 60016
Parking wraz z chodnikiem ul. Pocztowa i 
ul. Wiosny Ludów 10 000,00 -10 000,00 0,00

600 60016 Budowa drogi Ziętka- Boczna 10 000,00 -1 524,00 8 476,00

600 60095

Budowa parkingu "Bike & Ride" wraz z 
budową dróg rowerowych - umowa najmu 
w celu realizacji inwestycji 4 430,00 71 794,00 76 224,00

754 75495

Monitoring miejski - etap I - 
zaprojektowanie, instalacja i budowa 
elementów monitoringu wizyjnego miasta 
Mysłowice na Górce Słupeckiej, 
Promenadzie i w Parku Zamkowym 450 795,00 -33 825,00 416 970,00

801 80104
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 81 723,00 0,00 81 723,00

801 80148
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

26 000,00 0,00 26 000,00
926 92695 Zakup sprzętu sportowego - maty 11 000,00 0,00 11 000,00

926 92695

Dofinansowanie zakupu kosiarki przez 
MOSiR Mysłowice celem utrzymania 
murawy boisk sportowych - Rada Dzielnicy 
Mysłowice - Centrum 3 000,00 0,00 3 000,00

926 92695

Dofinansowanie zakupu kosiarki przez 
MOSIR Mysłowice celem utrzymania 
murawy boisk sportowych - Rada Dzielnicy 
Stare Miasto 10 000,00 0,00 10 000,00

926 92695

Dofinansowanie zakupu kosiarki przez 
MOSIR Mysłowice celem utrzymania 
murawy boisk sportowych - Rada Dzielnicy 
Janów Miejski - Ćmok 2 000,00 0,00 2 000,00

16 301,00 0,00 16 301,00

801 80195
Wydatki na inwestycje związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 301,00 0,00 16 301,00

681 725,00 26 445,00 708 170,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych

RAZEM

Załącznik Nr 3 do URM Nr LXI/991/22 z dnia 20.12.2022r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud żetowych

Wydatki na inwestycje zwi ązane z pomoc ą obywatelom 
Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 317



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

758 000,00 -13 593,00 744 407,00 708 000,00 36 407,00
758 000,00 -50 000,00 708 000,00 708 000,00 0,00

758 000,00 -50 000,00 708 000,00 708 000,00 0,00

75095
758 000,00 -50 000,00 708 000,00 708 000,00 0,00

0,00 36 407,00 36 407,00 0,00 36 407,00

0,00 12 891,00 12 891,00 0,00 12 891,00

80195

0,00 12 891,00 12 891,00 0,00 12 891,00

0,00 23 516,00 23 516,00 0,00 23 516,00

80195

0,00 23 516,00 23 516,00 0,00 23 516,00

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje celowe:

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz ądu terytorialnego oraz zwi ązków gmin, zwi ązków 
powiatowo-gminnych, zwi ązków powiatów, zwi ązków 
metropolitalnych na dofinansowanie zada ń bieżących

Wpłaty na rzecz związków jst oraz związków gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

w tym dotacje podmiotowe:
Dotacja podmiotowa z bud żetu dla niepublicznej jednostki 
systemu o światy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - Dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy
Dotacja podmiotowa z bud żetu dla publicznej jednostki 
systemu o światy prowadzonej przez osob ę prawn ą inną niż 
jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osob ę fizyczn ą

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Załącznik Nr 4 do URM Nr LXI/991/22 z dnia 20.12.2022r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2022 rok

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 317



dział rozdział tre ść plan na 2022 rok
1 2 3 4

851 Ochrona zdrowia 1 000,00
85195 Pozostała działalno ść 1 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 
niepełnosprawnych i osób powyżej 70 roku życia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 44 708,00
852 85295 Pozostała działalno ść 44 708,00

852 85195

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
Przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy 
społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych 
wirusem SARS-CoV-2 44 708,00

852 Pomoc społeczna 147 492,00
852 85295 Pozostała działalno ść 147 492,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
Program "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 
2022 147 492,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 17 400 400,00

852 85395 Pozostała działalno ść 17 400 400,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
dodatek węglowy 17 400 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 334 000,00

852 85395 Pozostała działalno ść 334 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
dodatek węglowy - obsługa świadczenia 
pieniężnego 334 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę 
elektryczn ą, gaz i wod ę 400 000,00

400 40095 Pozostała działalno ść 400 000,00

Przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społeczn ej 
przed wzrostem zaka żeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2

Załącznik Nr 5 do URM Nr LXI/991/22 z dnia 20.12.2022r.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

Transport osób maj ących trudno ści w samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepie ń przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym 
osób niepełnosprawnych i osób powy żej 70 roku życia

Program "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2022

Dodatek w ęglowy

Dodatek w ęglowy - obsługa świadczenia pieni ężnego

Dodatki dla podmiotów wra żliwych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 317



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
dodatki dla podmiotów wrażliwych 400 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę 
elektryczn ą, gaz i wod ę 8 000,00

400 40095 Pozostała działalno ść 8 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
dodatki dla podmiotów wrażliwych 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 047 540,00

852 85395 Pozostała działalno ść 1 047 540,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań wiązanych z przeciwdziałaniem COVID 19 - 
dodatek dla gospodarstw domowych 1 047 540,00

19 383 140,00

dział rozdział tre ść plan na 2022 rok
1 2 4 5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 25 413 117,37

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 78 040,10

25 491 157,47

dział rozdział tre ść plan na 2022 rok
1 2 4 5

851 Ochrona zdrowia 1 000,00
85195 Pozostała działalno ść 1 000,00

Dodatek dla gospodarstw domowych

Dodatki dla podmiotów wra żliwych - obsługa świadczenia 
pieni ężnego

RAZEM

PRZYCHODY

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Lobolatoria przyszło ści

RAZEM

WYDATKI

Transport osób maj ących trudno ści w samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepie ń przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym 
osób niepełnosprawnych i osób powy żej 70 roku życia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 317



Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 
niepełnosprawnych i osób powyżej 70 roku życia 1 000,00

852 Ochrona zdrowia 44 708,00
852 85295 Pozostała działalno ść 44 708,00
852 85195 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 429,00
852 85195 Zakup materialów i wyposażenia 32 279,00

801 Oświata i wychowanie 46 700,00
852 80195 Pozostała działalno ść 46 700,00
852 85195 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00
801 Oświata i wychowanie 7 340,10
852 80195 Pozostała działalno ść 7 340,10

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 340,10
801 Oświata i wychowanie 24 000,00
852 80195 Pozostała działalno ść 24 000,00
852 85195 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

600 Transport i ł ączno ść 10 477 639,45
60004 Lokalny transport zbiorowy 745 396,36

Modernizacja linii tramwajowej nr 14 w 
Mysłowicach w ciągu ulic: Bytomska, 
Straokościelna, Szymanowskiego, Powstańców 
wraz z niezbędną infrastrukturą 745 396,36

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje si ę wydatków 
na drogi gminne) 9 732 243,09
Przebudowa ul. 3 Maja w Mysłowicach od ul. 
Laryskiej do ul. Dzierżonia i Orła Białego 3 358 591,00
Przebudowa ul. Laryskiej - I etap 6 373 652,09

801 Oświata i wychowanie 4 890 310,91
80104 Przedszkola 4 890 310,91

Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 13 w 
Mysłowicach - PT + wykonawstwo 1 409 888,66

Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Integracyjnego w Mysłowicach - PT + 
wykonawstwo 1 428 849,62

Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 20 w 
Mysłowicach - PT + wykonawstwo 2 051 572,63

801 Oświata i wychowanie 295 436,00
80195 Pozostała działalno ść 295 436,00

Poprawa jakości i dostepności edukacji 
przedszkolnej w Mysłowicach 2 i 3 295 436,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 949 731,01
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 5 949 731,01

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej 
emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap III 2 285 900,00

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej 
emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap II 1 460 501,73

Przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społeczn ej 
przed wzrostem zaka żeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2

Lobolatoria przyszło ści

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 317



Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej 
emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap 
IV 2 203 329,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 800 000,00
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 3 800 000,00

Dotacja celowa dla MOK na realizacje zadania 
"Termomodernizacja budynku Mysłowickiego 
Ośrodka Kultury przy ul. Olbrychta 
Strumienskiego 4, 4A, 6 w Mysłowicach 3 800 000,00

852 Pomoc społeczna 57 492,00
852 85295 Pozostała działalno ść 57 492,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Program "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 
2022 - Moduł I 57 492,00

852 Pomoc społeczna 90 000,00
852 85295 Pozostała działalno ść 90 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 367,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 838,00
Składki na Fundusz Pracy 225,00
Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00
Zakup usług pozostałych 10 554,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 16,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 17 400 400,00

852 85395 Pozostała działalno ść 17 400 400,00
Świadczenia społeczne 17 400 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 334 000,00

852 85395 Pozostała działalno ść 334 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 555,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 31 898,00
Składki na Fundusz Pracy 4 547,00
Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00
Zakup usług pozostałych 40 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę 
elektryczn ą, gaz i wod ę 400 000,00

853 40095 Pozostała działalno ść 400 000,00
Dodatki dla podmiotów wrażliwych 400 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę 
elektryczn ą, gaz i wod ę 8 000,00

853 40095 Pozostała działalno ść 8 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 686,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00
Składki na Fundusz Pracy 164,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 047 540,00

852 85395 Pozostała działalno ść 1 047 540,00
Świadczenia społeczne 1 026 706,00

Program "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2022

Dodatki dla podmiotów wra żliwych

Dodatek dla gospodarstw domowych

Program "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2022

Dodatek w ęglowy

Dodatek w ęglowy - obsługa świadczenia pieni ężnego

Dodatki dla podmiotów wra żliwych - obsługa świadczenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 317



Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 105,33
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550,67
Składki na Fundusz Pracy 317,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 296,00
Zakup usług pozostałych 3 500,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 65,00

44 874 297,47RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 317


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-10T12:25:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




